
رده سنی بالای 14 سال ماده 1000*4 تيمی  1
مقام رکورد تيم رکورد انفرادی مجموع رکورد شماره دسته باشگاه- تيم نام و نام خانوادگی شناگران رديف

0 0 0 0
0:07:15 0:07:15 51 محمد مهمان نواز 1

0:14:31 0:07:16 52 محمد حسين قاسمی 2

0:21:54 0:07:23 53 پدرام کشميری 3

0:29:12 0:07:18 54 هومر عباسی 4

0:07:27 0:07:27 11 محمد علی گودرزی 5

0:15:17 0:07:50 12 سينا ولی زاده 6

0:23:11 0:07:54 13 محمد مهدی هاجری 7

0:31:07 0:07:56 14 محمد پرهام نادری 8

0:07:52 0:07:52 71 علی اصغر کشاورزيان 9

0:15:39 0:07:47 72 فرزاد دادفر 10

0:23:35 0:07:56 73 اميرمهدی تيغ ساز 11

0:31:42 0:08:07 74 صدرا شيخ بهايی 12

0:07:45 0:07:45 1 سجاد سرايی 13

0:15:50 0:08:05 2 عليرضا پاينده فر 14

0:24:19 0:08:29 3 رضا مختاری  15

0:32:06 0:07:47 4 امير  رضا سهرابی  16

0:07:49 0:07:49 21 محمد امين يزدانی 17

0:16:27 0:08:38 22 عرفان عاقل رفتار 18

0:24:59 0:08:32 23 وحيد درخشنده 19

0:32:47 0:07:48 24 سهيل جوانمردی 20

0:08:54 0:08:54 61 رضا محبوبی 21

0:17:02 0:08:08 62 محمد حسن شکری 22

0:25:36 0:08:34 63 پارسا درويش نيا   23

0:33:47 0:08:11 64 علی کرد نائيج 24
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بسمه تعالی

دومين  دوره مسابقات 1000*4 متر امدادی شنای آبهای ازاد - کيش منطقه آزاد

 1401/08/16

فدراسيون شنای جمهوری اسلامی ايران

هيات شنا، شيرجه و واترپلو کيش

Result -  نتايج مسابقه
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کيان شنای گلستان

استخر نور تهران  

نوربافت الف اصفهان
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0:08:38 0:08:38 81 امير محمد قاراخانی 25

0:16:49 0:08:11 82 اميرحسين فيض 26

0:25:44 0:08:55 83 محمد اسماعيلی 27

0:35:36 0:09:52 84 برنا نقيه 28

0:09:15 0:09:15 41 البرز اسدی 29

0:18:50 0:09:35 42 يونس يوسفی 30

0:28:49 0:09:59 43 حسين رضايی 31

0:36:16 0:07:27 44 محمد طاها حسنوند 32

0:08:57 0:08:57 31 محمد جواد بخشی زاده 33

0:19:35 0:10:38 32 امير عظيمی 34

0:34:07 0:14:32 33 جواد حسينی 35

0:43:58 0:09:51 34 مهرشاد رجبی 36

0:10:04 0:10:04 91 پارسا بارانی 37

0:20:37 0:10:33 92 سهيل صيادی نيا 38

0:32:09 0:11:32 93 آريان محمدی 39

0:47:02 0:14:53 94 محمدرضا بانکی 40

0:14:20 0:14:20 101 نويد رجالی 41

0:30:10 0:15:50 102 عليرضا تيغ ساز 42

0:47:20 0:17:10 103 عليرضا معين الدين 43

0:57:32 0:10:12 104 فرشاد دادفر 44

0:12:02 0:12:02 111 محسن مهدی پور 45

0:26:57 0:14:55 112 مهرشاد سلطانی 46

DNS 0 113 ميلاد سلطانی 47

DNF 0 114 دانيال جلالی 48
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